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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 3.488.150,58         -8.000,00              0,00      3.379.334,56         58.436,25       -100.816,02              0,00        -42.379,77
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                   122.166,65         -4.753,71              0,00        116.345,85         18.819,40         -1.067,09              0,00         17.752,31
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 4.059.330,54       -929.417,04              0,00      3.129.913,50        224.955,76              0,00              0,00        224.955,76
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   379.962,32              0,00              0,00        366.195,19          6.651,77        -13.767,13              0,00         -7.115,36
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    89.547,46        -26.256,40              0,00         63.291,06         20.475,97              0,00              0,00         20.475,97
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   295.942,67       -130.951,00              0,00        164.991,67         12.228,90              0,00              0,00         12.228,90
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   239.404,72         -7.201,54              0,00        232.203,18         44.462,25              0,00              0,00         44.462,25
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   209.234,71              0,00              0,00        209.234,71          2.648,74              0,00              0,00          2.648,74
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.574.257,25        -11.154,02              0,00      2.562.415,85        101.867,81           -687,38              0,00        101.180,43
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                       11.457.996,90     -1.117.733,71              0,00     10.223.925,57        490.546,85       -116.337,62              0,00        374.209,23
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 50.784,28              0,00              0,00         50.784,28          3.600,00              0,00              0,00          3.600,00
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00              0,00              0,00         -2.170,44              0,00         -2.170,44              0,00         -2.170,44
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  8.632,94              0,00              0,00          8.632,94          8.632,94              0,00              0,00          8.632,94
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                273.451,48        -17.034,94              0,00        253.974,47         38.840,05         -2.442,07              0,00         36.397,98
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.188,20              0,00              0,00          9.188,20              9,08              0,00              0,00              9,08
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       342.056,90        -17.034,94              0,00        320.409,45         51.082,07         -4.612,51              0,00         46.469,56
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                           64,56              0,00              0,00             64,56             64,56              0,00              0,00             64,56
    I/39106/00  MULTAS                                    12.502,00              0,00              0,00         12.502,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/11  MULTAS                                     6.876,00              0,00              0,00          6.876,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39106/29  MULTAS                                    11.314,00           -626,00              0,00         10.688,00          3.186,00              0,00              0,00          3.186,00
    I/39106/41  MULTAS                                         0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                30.756,56           -626,00              0,00         30.130,56          3.250,56              0,00              0,00          3.250,56
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        2.359,99              0,00              0,00          2.359,99            247,16              0,00              0,00            247,16
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          437,77              0,00              0,00            437,77            162,30              0,00              0,00            162,30
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                          308,47              0,00              0,00            308,47            172,37              0,00              0,00            172,37
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          510,52            -27,66              0,00            421,93            159,36            -60,93              0,00             98,43
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                           12,09              0,00              0,00             12,09              8,33              0,00              0,00              8,33
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                            8,93              0,00              0,00              8,93              8,93              0,00              0,00              8,93
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                          799,46              0,00              0,00            799,46            502,97              0,00              0,00            502,97
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                        1.575,49              0,00              0,00          1.575,49            696,68              0,00              0,00            696,68
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        1.419,40            -18,13              0,00          1.394,01            298,57             -7,26              0,00            291,31
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                           48,13              0,00              0,00             48,13              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                       21.963,37        -10.949,19              0,00         11.014,18             64,99              0,00              0,00             64,99
*   392  INTERESES DE DEMORA                              29.443,62        -10.994,98              0,00         18.380,45          2.321,66            -68,19              0,00          2.253,47
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                          172,35              0,00              0,00            172,35            172,35              0,00              0,00            172,35
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                   172,35              0,00              0,00            172,35            172,35              0,00              0,00            172,35
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       11.860.426,33     -1.146.389,63              0,00     10.593.018,38        547.373,49       -121.018,32              0,00        426.355,17
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               79.995.370,75              0,00              0,00     79.995.370,75     79.995.370,75              0,00              0,00     79.995.370,75
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     79.995.370,75              0,00              0,00     79.995.370,75     79.995.370,75              0,00              0,00     79.995.370,75
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      79.995.370,75              0,00              0,00     79.995.370,75     79.995.370,75              0,00              0,00     79.995.370,75
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                          24,16              0,00              0,00             24,16             24,16              0,00              0,00             24,16
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                       7.645,79              0,00              0,00          7.645,79          7.645,79              0,00              0,00          7.645,79
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                         315,52              0,00              0,00            315,52            315,52              0,00              0,00            315,52
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                       1.491,58              0,00              0,00          1.491,58          1.491,58              0,00              0,00          1.491,58
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                    9.477,05              0,00              0,00          9.477,05          9.477,05              0,00              0,00          9.477,05
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                              9.477,05              0,00              0,00          9.477,05          9.477,05              0,00              0,00          9.477,05
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.               16.500.944,96              0,00              0,00     16.500.944,96     16.500.944,96              0,00              0,00     16.500.944,96
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                        16.500.944,96              0,00              0,00     16.500.944,96     16.500.944,96              0,00              0,00     16.500.944,96
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      16.500.944,96              0,00              0,00     16.500.944,96     16.500.944,96              0,00              0,00     16.500.944,96
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24



**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   795,24              0,00              0,00            795,24            795,24              0,00              0,00            795,24

*** TOTAL                                            108.367.014,33     -1.146.389,63              0,00    107.099.606,38     97.053.961,49       -121.018,32              0,00     96.932.943,17
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    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                 3.421.714,33
    I/38000/04  DE EJERCICIOS CERRADOS                    98.593,54
    I/38000/11  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.904.957,74
    I/38000/14  DE EJERCICIOS CERRADOS                   373.310,55
    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                    42.815,09
    I/38000/21  DE EJERCICIOS CERRADOS                   152.762,77
    I/38000/23  DE EJERCICIOS CERRADOS                   187.740,93
    I/38000/29  DE EJERCICIOS CERRADOS                   206.585,97
    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                 2.461.235,42
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        9.849.716,34
    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 47.184,28
    I/38100/14  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
    I/38100/29  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                217.576,49
    I/38100/41  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  9.179,12
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       273.939,89
    I/39100/41  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
    I/39106/00  MULTAS                                    12.502,00
    I/39106/11  MULTAS                                     6.876,00
    I/39106/29  MULTAS                                     7.502,00
    I/39106/41  MULTAS                                         0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                26.880,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                        2.112,83
    I/39200/04  INTERESES DEMORA DE                          275,47
    I/39200/11  INTERESES DEMORA DE                          136,10
    I/39200/14  INTERESES DEMORA DE                          323,50
    I/39200/18  INTERESES DEMORA DE                            3,76
    I/39200/21  INTERESES DEMORA DE                            0,00
    I/39200/23  INTERESES DEMORA DE                          296,49
    I/39200/29  INTERESES DEMORA DE                          878,81
    I/39200/41  INTERESES DEMORA DE                        1.102,70
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                           48,13
    I/39201/41  INTERESES DEMORA DE                       10.949,19
*   392  INTERESES DE DEMORA                              16.126,98
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       10.166.663,21
    I/43002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/11  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/73002/00  TRANSF. JUNTA AL S.A.E.                        0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00



**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                             10.166.663,21


